[image: image1.jpg].3

Башkортостан Республикаhы

      Республика Башкортостан

 Миәкә районы муниципаль
 Администрация сельского поселения

районының Бик3ол ауыл советы

        Биккуловский сельсовет
     ауыл бил9м98е хакими9те

        муниципального района

     Миякинский район

        # А Р А Р                                                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   30 гинуар 2018й.                                                                                  30 января 2018г.

№ 8
Об утверждении методики расследования и учета микротравм, полученных работниками в процессе производственной деятельности
            Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить методику расследования и учета микротравм, полученных работниками в процессе производственной деятельности.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Биккуловский сельсовет
                                                                   И.Р. Загидуллин